[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 19.04.2019 г.  №  340
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении  Положения об отделе

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального отдела

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии А.С. Щепелина.

Руководитель администрации района                                                          С.А. Ордин